
 

RAPORTIM INSTITUCIONAL  

 

1. Buxheti 2025 dhe Realizimi 

 

 

Nr. 

Objekti i 

prokurimeve 

Fondi limit i 

pergjithshem me 

TVSH  

REALIZIMI 

231   Investime Shpenzime NE VLERE 

  

Blerje pajisje zyre 

dhe kompjuterike       

2318600 

Blerje pajisje 

kompjuterike dhe 

elektronike 300,000   192,500 

2318100 

Blerje pajisje zyre 

(mobilje dhe te tjera)       

          

6020100 

Blerje materiale 

Kancelarie   156,000 50,136 

6020200 

Materiale për 

pastrim, dezinfektim,    180,000 89,880 

6020300 

Materiale per 

funksionimin e 

pajisjeve te zyres 

,boje printer, 

fotokopje   300,000          41,880  

FONDE PLAN FAKT PER 01.01.25-31.12.2025 

Fondet e alokuara Shpenzuar Realizimi ne % 

600 24,000,000 21,489,986 90 

601 5,000,000 3,590,139 72 

602 3,976,000 3,444,694 87 

606 124,000 21,733 18 

231 300,000 192,500 65 

230 0    

  33,400,000 28,739,052 86 



6020900 

MATERIALE TE 

TJERA ZYRE   36,000 35,580  

6021010 

Shpenzime per 

prodhimin e 

dokumentacionit 

specifik(shpenzime 

printimi)   240,000   

6021099 

Sherbime te tjera 

materiale dhe 

sherbime 

speciale,Promocional   120,000        119,664  

6022002 

Shpenzime uji 

,direkte   60,000            6,144  

6022004 

Posta dhe sherbimi 

korrier   42,000            7,240  

6022099 

Sherbime te tjera 

TIRANA PARKING   198,000        198,000  

6022099 

Sherbime te tjera 

Mirembajtje faqe 

ËEB   300,000          144,000  

6023100 

Shpenzime 

Karburant    1,200,000     1,056,888  

6023200 

Pjese kembimi goma 

dhe bateri   600,000        477,120  

6023300 

Shpenzimet e 

siguracionit te 

mjeteve te transportit   46,000          46,083  

6023900 

Shpenzime te tjera 

transporti Parkim   120,000   

6024100 

Shpenzime udhetim 

brenda vendit   576,000        324,000  

6024200 

Shpenzime udhetim 

jashte shtetit (Dieta 

dhe te tjera)   640,000        231,387  

6024200 

Shpenzime udhetim 

jashte shtetit (Bileta 

udhetimi)   390,000        123,600  

6025300 

Shpenzime per 

mirembajtjen e 

objekteve 

ndertimore(lyerje etj)   72,000   

6025800 

Shpenzime per 

mirembajtjen e 

pajisjeve te zyrave    60,000          25,000  



6026100 

Shpenzime per 

Qeramarje ambjente 

per aktivitete   420,000        295,000  

6029005 Shpenzime perkthimi   120,000          96,000  

6029008 

Shpenzime per 

tatime dhe taksa    100,000          77,092  

  TOTALI 300,000 5,976,000 3,444,694 

    

Pakesuar 

2,000,000 

602  3,976,000 3,444,694 

 


